АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2018 года            № 19

с. Унара

О внесении изменений в Постановление Администрации Унарского

сельского поселения от 22.02.2017 года № 8 «Об утверждении

Административного регламента осуществления муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов Унарского сельского поселения»

В соответствии ч.3 ст.13 Федерального закона № 294-ФЗ,

руководствуясь Уставом Унарского сельского поселения Седельниковского

муниципального района Омской области, Администрация Унарского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов Унарского сельского поселения,

утвержденный Постановлением  № 8 от 22.02.2017 г. следующие изменения:

1) Четвертое предложение пункта 3.6. подпункта 3.6.3. изложить в

следующей редакции:

«В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, срок

проведения плановой выездной проверки может быть продлен, но не более

чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем

на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов».

2. Опубликовать настоящее Постановление в Муниципальном Вестнике

Унарского сельского поселения разместить на официальном сайте Унарского

сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения О. В. Мойсеенок